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دکتر ابراهیم احمدی در مراسم بدرقه کاروان راهیان نور دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی:

زیارت با معرفت و حضور دلی دو مولفه بارز اردوهای راهیان نور می باشند

روز سه شنبه 15 اسفندماه، آئین افتتاحیه اردوی راهیان نور دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با

حضورمسئولان دانشگاه استان و فرماندهان سپاه عاشورا برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، دکتر ابراهیم احمدی در بخش آغازین سخنان خود در این مراسم، با قدردانی از حضور پرشور مردم و

دانشجویان در انتخابات 11 اسفند ماه، اظهار داشت: شعار اصلی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در سه کلمه استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی خلاصه می شود که انتخابات

نماد جمهوریت و مردم سالاری دینی، نماد مسئولیت پذیری مردم و نقش آنان در حکمرانی است. رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با اشاره به رهنمودهای

مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) در خصوص اردوهای راهیان نور بیان کرد: زیارت با معرفت و حضور دلی دو مولفه بارز اردوهای راهیان نور می باشند که می بایست مد نظر

زائران محترم قرار گیرند تا بهره کافی از این سفر معنوی حاصل گردد. وی افزود: این سفر، فرصت مغتنمی است تا جوانان دانشجو بر روی چرایی دفاع هشت ساله ما در جنگ

تحمیلی و نیز تقدیم نمودن بهترین انسانها و جوانان کشور در این کارزار تأمل و تفکر عمیق نموده و درسهای بزرگی بدست آورند. دکتر ابراهیم احمدی در خاتمه با تأکید بر نقش

مردم و جوانان در تعیین سرنوشت کشور عنوان داشت: تجربه چهل و پنج ساله انقلاب نشان می دهد، هر زمان کار به مردم و جوانان سپرده شده است، بهترین نتایج بدست آمده

اند و انتخابات و مراسم راه پیمایی اربعین حسینی نمونه های شاخص آن می باشند که در آن مردم با حضور دلی و با معرفت خود نقص ها را به حلاوت تبدیل کرده و نمایش

باشکوه ای از انسجام ملی را به نمایش می گذارند. سرهنگ اسماعیل آزادی، معاون عملیات سپاه ناحیه امامت تبریز نیز در این مراسم با قدردانی از مسئولان، دانشگاهیان و

بسیجیان دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی بابت مشارکت مجدانه در برنامه های فرهنگی &ndash; تربیتی از جمله برگزاری اردوی راهیان نور، برگزاری مراسم

بدرقه کاروان راهیان نور عازم به مناطق عملیاتی جنوب کشور را بسیار با اهمیت و اثرگذار دانست. ایشان با طرح این موضوع که اردوی راهیان نور بزرگترین عملیات فرهنگی کشور

می باشد، ابراز داشت: پیوند میان نسلهای دوم، سوم و چهارم با نسل اول انقلاب، سازندگی و خودسازی نفس و جلوگیری از گرفتار شدن جوانان در لهو و لعب دنیوی از جمله

مهمترین اهداف زیارت از سرزمینهای وحی و کربلای ایران بوده و شهیدان جوانی نظیر محسن حججی محصول چنین برنامه های فرهنگی می باشند. گفتنی است کاروان راهیان

نور دانشگاه در انتهای مراسم افتتاحیه با حضور بر سر مزار شهدای گمنام دانشگاه و تجدید میثاق با آرمانهای والای حضرت امام (ره) و شهیدان والامقام با بدرقه مسئولان دانشگاه

و فرماندهان سپاه عاشورا، به مناطق عملیاتی جنوب کشور اعزام شدند.
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